安徽省卫生和计划生育委员会

[image: image1.png]

[image: image2.png]

卫人秘〔2016〕329号
关于开展2016年卫生系列

高级专业技术资格理论考试工作的通知
各市及广德、宿松县卫生计生委、省直各单位：

根据人社部、原卫生部《关于加强卫生专业技术职务评聘工作的通知》（人发〔2000〕114号）文件精神，高级卫生专业技术资格采取考试和评审相结合的办法取得。

为保证理论考试的公平公正，经与省人社厅协商，2016年安徽省卫生系列高级专业技术资格理论考试委托国家卫生计生委人才服务中心命题组卷，采用人机对话方式进行，考试拟定于2016年8月20-23日进行。现就有关事项通知如下：

一、考试人员范围

拟于2016年申报卫生系列高级专业技术资格评审的人员。

二、免试人员范围

（一）2015年高级专业技术资格理论考试合格人员。

（二）考试当日正在执行援藏、援疆、援外、因公出访任务的人员。

三、考试时间、地点

2016年8月20-23日，安徽医学高等专科学校新校区(合肥市芙蓉路632号）。

具体考试时间、地点、试室安排见考生个人准考证。

四、考试效用

考后3周公布合格人员名单。

考试合格人员方可申报2016年度安徽省卫生（计生）系列高级专业技术资格评审。

理论考试合格2年有效（含评审当年）。

五、考试内容

（一）考试范围

1.专业知识（本专业理论知识、相关专业理论知识和本专业有关的法律、法规、标准及技术规范）；

2.学科新进展（本专业国内外发展现状和发展趋势）；

3.专业实践能力（本专业常见病、疑难病例的诊治/常规任务、应急情况的分析处理）。

（二）考试专业

开考专业97个，具体专业目录附后。报考专业应与拟申报评审专业一致。

（三）考试形式

考试采取人机对话方式，考试时间为120分钟，总分为100分。正高题型包含多选题和案例分析题，副高题型包含单选题、多选题和案例分析题。不同题型之间不可回退，共用题干单选题和案例分析题答题过程也不可逆。

六、考试的组织实施

考试命题、组卷和阅卷工作由国家卫生计生委人才交流中心承担；各市卫生计生委和省直各单位人事部门负责组织考试报名、资格审查和现场确认工作；省卫生计生委人事处负责组织具体考务工作。

七、报名程序

报考人员报名包括网上预报名和现场确认两个环节，未在规定时间内完成现场确认者报名无效且一律不予补报。

（一）报考人员须于2016年7月7日至7月17日登陆中国卫生人才网（http://www.21wecan.com）在线填写《2016年度安徽省卫生高级专业技术资格理论考试报名表》，核对无误后进行网上提交，并打印《报名表》。

（二）报考人员将《报名表》和申报材料交所在单位人事部门或档案存放单位审查。

（三）各单位核实报考材料无误后，在《报名表》上加盖印章。

（四）市以下各单位和省直管县于2016年7月11日至20日工作日期间集中到所在市卫生计生委人事科进行资格审查和现场确认。

中直驻皖单位和省直各部门的报考人员在我委职称办（合肥市芜湖路377号徽客商务酒店5楼，联系电话：62884596）进行资格审查和现场确认。

（五）2016年8月10日至23日考生可登陆中国卫生人才网（http://www.21wecan.com）打印准考证。

八、其他事项

（一）考试内容由国家卫生计生委人才交流中心负责解释，侧重专业实践能力，不指定参考用书。

（二）国家卫生计生委人才交流中心负责考试阅卷工作，考后3周公布合格人员名单。考试采取人机对话形式，电脑自动评判成绩，阅卷过程无人工登分和累分过程，除缺考、违纪、零分等特殊情况，不受理考生查卷申请。

（三）考生可登陆中国卫生人才（http://www.21wecan.com）进行高级专业技术资格人机对话考试软件熟悉教学操作。

（四）2016年当年不符合卫生(计生)系列高级专业技术资格申报条件者不能报名参加考试。

（五）考试收费标准依据皖价费〔2005〕72号文件精神为100元/人，请报考人在现场确认时同时缴费。

请各市、省直各单位及时按通知要求组织好本年度的高级专业技术资格理论考试的报名和现场确认工作，如有问题，请及时与省卫生计生委人事处联系（0551-62998060）。
附件：1．2016年安徽省卫生高级专业技术资格理论考试专业目录

        2．2016年安徽卫生系列高级专业技术资格理论考试计划安排

        3．现场确认所需提交材料一览表

                                            安徽省卫生和计划生育委员会
2016年7月1日
  （信息公开形式：主动公开）

	安徽省卫生计生委办公室　　               2016年7月5日印发

[image: image3.png]

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSPtLBfwMB32LSbvKiTvLC=sUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsBLDUALyf0MBzvPSjvKSP3NSLsNSACLRzzPikBNSHxNSLvLiY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiT0NCPf0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS5vrquUxpGNvLm5tr17wqttxeqS+b5u0KF63SvuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS5vrquUxpGNvLm5tr17wqttxeqS+b5u0KF63SvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9rKJ60bpgyrCI9qqMuLZ6qrm5z+2Nq8Rwt9D7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOiAAPzQENTMFQTP4QCgFQCH7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMhzvMxzvMB=fLCj5Lif5LyXfHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftMx32LCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MC=sPSfsQi=sLzLsMjTsLTL7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnzzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLy=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3yLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS33LSbwMikiNSD4YickXiPyLFQkYCfwYCTxLyciYVD2XyvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFguYzMoPUAiPTEAPTEARTEAPTECPTEIPzEAPTEAYzkAPVcAPzEmRTMAYz0DPWcPNDEAPTPuPU=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKyg5PU=3djzuNGoZcig5aVX3dmoPNGnuKyksPU=4aTzuNV0ZciksaVX4aWoPNVzuKxsZPU=qVjzuJ0oZchsZaVXqVmoPJ0nuKx8MPU=uSTzuKz0Zch8MaVXuSWoPKzzuKx7uPU=uKzzuKx8Zch7uaVXuK2oPKx7udTf0PjEEPTEBPTELPTEAPTECZTEKRTEAPVnuPU=3RjgEZWcuSTcDPzIMbUgMZWcuXz8HQTMNR14EZWgub0cLQzQNbSMPY0Dydij3J1YDQjj1YWUvQGA4Lz0ZLTs2aEAXXmfzRGotR14EakQuUVURMmYAViP3VUQFLCk0TF8NLmb1Uj8wSRskNFYDPlc4aGcWNCItUTMzMloKYGTyQSkiMBsJVloSYE=0UGA4Rz4XRjE3aUAGM1vwJ1IvLkbxYGMHXyk3JzUBMloEbSL2bzbzdGE4J2olcTwsMzX3TF8HQmbya2jwdlgiL0E5amojUT4xbj3udBsIMUb1YWUWNRsUcikhYGQMcUoZcGfzMicCS0T2Xz8JbiU0RzYGS0bzL2IgLFv0SCDyaVgFLkMWM2f3MTwKPzI1cmoxYScOczLuZUATdmTxSGApJ1EoTlDzVUAMUjYtSGX3dFPvZGP2QVUXYyAMQFYXcUTxMhsXKyU2Qx83K0=3R0gVZ1w4blc0XTcTNSP1Mmg1ZmQoJyUOaUYpXmPwT1koVE=wQCQ2blrzX1wEdkYoU2U2Zj3xLikTNUQLKyIrPkH1M2ggXkYtNWUxUiMQNUUAcmLxcmPwLiT4QV44UTQ4TlwEaUojMlgAUTMNQT8hXVoNXUM1TT7waGklTR81LGAUMEPuXTMoaGEmQlIpTV4JRFg2QiD4SDslRGkQTCIgPiM5cDE3MB8RMzj3UB8RPiYyMSATNVryaB7qRVcTazUuQkPwMWISbCQ0M0IGLyMCTzU0NUQDQmkQbS=4P10sQUoyXko4aCUFbTQGMl71dDEAVlEqXjMvc1kqMCQCQVHuU2gVZl0TQVkTTWYLPlwBTmIyYxsnMUcRRSInP2cmbSULNTQLRV8FbjwGXjUgdTwNQ1M0aVE2PWL2XlcCZmInUDoTVCbzdWQpQlswMV0YYF4gdWD0UTs3a0coUkQGbj0pPkUrSEcnQkDxVloEXjjyYFgIZ1g4QD8QVSMgPzU2MkMHbVIKZ1QVMmUuMmgzRmckYzMRYUUSP2oWdjURRUk5P14vZWkkbWkxSF01RWgrQzIjUiYBY0EYaGb0UWU3TVMVSDkpbEIrVTUOMVEEbEf1Y2M3bTEKYUIiPyHzQS=vNU=wdTIZZVQtcjwZT0Y3NFwsLlc3ZEcmL1LycEcNXh74SzM5ZlMrYWEGQUkVZTohLzUlaGQmXjcqRzoLSkURPyQNYUIlVWcyLDotYEMZTUYHUlcjLjUVTCIOQGn0SzosZFkGL1UGRzETSUUwNTUNRGQJLjgZQR8DdT0QNFsBTzgsRjIvaTUtZ1UQUF4UTjHyUFQ0RmojZjfuQUoSTjkRa2MORjEjSzUsUFkJbl0mLRsKQVEVJ0MMdTEEMkElRmU5ZUUwUGMIUl8LTkAFSUITZF0kPUMMUV8gLkEncEUiXyMCPT8WTDUpL0kBdDM0QiMOPVcULzIYc0crYTYiQUH4XzIQM0cEQ0ALST0WRkQWTGPxSVgATFMPLkYQciMjViAFLlQBalsjcEE2UWEIQUEQJ0YEZzryQS=zMj31XkQoRlz4Y0kPT1ELLTwmbGMKRVglLjkVdCkoTl4vRUQsazklayMjVCAgQUYTclECPSEEXV8IQmcHKxs3ShsCdVkyXloYbSgqTlYzdFQRXkIFUVU3ZVYuVVoSQTQRMVIrZV0odEgNaDUFVEkpSW=zUkUvRjUmVDcFQToDdGAuLkErZ1MOLTcPa0EJNTUmaSkvYmgGRUcWS2L0cyEMZ0E1SVImUTkqU0QGXmPvSh84RzktQSAFMl4FYVnvakcRLScUUDLzVUPqNVcYVEYLRB8NQVQwcUj4LzMZMzIwS1khTVk3PiQ3aDEhRjTwLkY4J0Y2b0kXRUQIUjb3Y0YIVhsSQiXqR0QPQWorQ2HuNEUQTz8oQFwVdWonRVgIRjovREo1Zmo1UDYpclMyZ2gHdDsraUI1QlgGZlUtXmojRCEvbmUyXigpRlUWb2ksJ0URZmEYbzUSRjYHSGcWTjQHQmPxTl8ubz7wTGcHMzUCLDQDTCQQcEIgTlYWVmoJdV4vXT0XRWoIQkMXR170QigFNEQscWkVS10LTyk3TVTydV4hSmgsRmgMPzbvYFgwRFI3LGQpXkMlSSgVS0oSU1YjXzUSQ2A1J0=xa1MOVSDuLVgxYkkWYVEBdjYmLDIPX0oCLjMndmAoZmIsPV8DQxsvZUcYLyjwSFgHbEE3SDUIR2ohNVUKQmYrTkAvMjwgLFk5c2EpcFEOTEEiaUcuaFH0MTf2L2MxPSUGS1wjYDUPSWjwYEYXYyc0SWU0cGEGaFgEU2cINEkVLj0QXiEpZDI1QDYQQ0Y2ZB85aloHP0QGPVIFdGnuJ0QAXVrwYyc4PkAgazL4MD43QEERZyMALDwQRVMjMVskQ18JQiEhUGEVRF4CUiYtNEQOLjY3UyMAdE=2YkogdUMTcTT2TygpcCIjTUTyakMZdGQiZFQsRGIZY2IIUVDySEIGTkUUcygQYGEia0IvPiPyTTUqVm=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

PAGE
- 2 -

[image: image4.png]g